Bodl. 38 (S.C. 8849)

Sammelbd. a. d. Bes. d. Petr. Dan.

ca. 72 X 106

fol. 16 - 29 + 2 lere aq. Bl. S. XI  
~~2~~ <sup>16<sup>R</sup></sup> ~~Legion~~: Alle. ... mit Neumen  
(Pragen) - 19<sup>v</sup> vgl. S.C. Nachtr.  
Dan 19<sup>v</sup>

In natali dñi cum Geminos quasi super  
dormitorium iacentes, uideris (s. n. c.) & signum  
ORIONIS. sup. capellam uniuersam sanctorum  
~~pre~~parate ad communienda signa. IN CIRCV  
CISTONE dñi. dñi. tarsam stellam. p. in (20<sup>R</sup>)  
ferri ARTU PHILALIS. contra spatium. quod  
inter primam et secundam dormitorii fenestram  
habetur. quasi super summam lectam uideri  
sunt ad ascendendas lucernas ferre.  
In s. LAUNOMARI. & s. AGNETIS. dom  
lucnas quas VIRGO dicitur tenere duas  
videlicet tarsam stellam contra spatium.  
quod est inter sextam et septimam  
dormitorii fenestram. aliois elevatas  
apereris. Similiter et in CONVERSIONE  
(20<sup>v</sup>) s. Pauli. Ast in s. SEBASTIANI  
dom eadem stellas. contra spatium.  
super et sexte fenestre uideris. Ita tamen  
ut uiciniores s. (s. n. c.) sexte. tamen in s. VINCENTII.  
dom super quintam fenestram  
uicinas lecto et quasi surgentes uideris  
et hoc attende. ut ad contemplantas eas